2019 年７月８日

各  位

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2019 年６月 21 日の当社取締役会において決議しました株式報酬型ストックオプション（新株予

約権）に関し、未定となっておりました項目につき、下記の通り確定しましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の数

53,000 個

２．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 3,591 円

（１株当たり 3,591 円）

なお、割り当てを受ける者が、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対する報酬債権と新株予約権

の払込金額の払込債務とを相殺するものとします。

３．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社の取締役６名に 53,000 個を割り当てます。

[ご参考]

新株予約権の募集事項決定にかかる取締役会決議日 2019 年６月 21 日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

（コード番号：４８１９ 東証第一部）

問合せ先 取締役 兼 上席執行役員 SEVP

コーポレートストラテジー本部管掌 曽田 誠

（ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：https://www.garage.co.jp/ja/ir/）